
1. Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.09.2025 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 13:30 Beigas: 15:41 Skat.: 72 Spēles Nr.: 9

HK Prizma Liepājas SSS2 : 6
(1:2, 1:2, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OZOLIŅŠ Agris BRIŅECS Raitis, RUDZĪTIS Ritvars Roberts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 14 : 11 12 : 16 4 : 6 3:14 : 1:12 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 2 8 : 8 9 : 10 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 16 : 6 6 : 18 27 : 29 0:00 : 12:54 0 : 2 0 : 0

Kopā 2 : 6 38 : 25 27 : 44 33 : 35 3:14 : 19:12 0 : 3 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  66 TEPLITSKYI Stanislav Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  31 PEREPEČS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 07:00 0:1 LIE VS 36 KUZŅECOVS Kristers CISĻONOKS Edvards #7
Nor. 08:05 10:05 LIE  18 KRAVINSKIS Miks Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 11:42 1:1 PRI VS 81 VANCĀNS Kārlis OPIKOVS Kirills #2, KELMERS Rihards
#59

Nor. 11:55 13:55 LIE  46 LAVRINOVIČS Artūrs Klupināšana
Nor. 13:09 15:07 PRI  81 VANCĀNS Kārlis Pretinieka nūjas turēšana

Vārti 15:07 1:2 LIE VV1 36 KUZŅECOVS Kristers BĒRZIŅŠ Kristians #4, PUZIKOV Michail
#17

Nor. 17:40 19:40 PRI  82 KORŅILOVS Deniss Rupjība
Nor. 17:40 19:40 LIE  10 LAPIŅŠ Rainers Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 22:14 1:3 LIE VS 46 LAVRINOVIČS Artūrs KUZŅECOVS Kristers #36, MIĶELSONS
Ronalds #48

Vārti 26:30 2:3 PRI VS 92 JEĻENSKIS Ričards VASIĻJEVS Iļja #28
Nor. 31:23 33:23 PRI  29 ĀBELTIŅŠ Matīss Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 34:39 2:4 LIE VS 9 RUBĪNS Marks Aksels KAUPAITIS Ignas #16

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:49 47:49 LIE  10 LAPIŅŠ Rainers Spēriens
Nor. 42:49 62:49 LIE  10 LAPIŅŠ Rainers Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 43:06 48:06 PRI  81 VANCĀNS Kārlis Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 43:06 63:06 PRI  81 VANCĀNS Kārlis Noraidījums līdz spēles beigām

Vārti 47:13 2:5 LIE VV1 43 LINDBERGS Miks MELBĀRDIS Jānis #8, LAVRINOVIČS
Artūrs #46

Vārti 47:26 2:6 LIE VV1 43 LINDBERGS Miks MELBĀRDIS Jānis #8, LAVRINOVIČS
Artūrs #46

30 sek. 47:26  PRI     
Nor. 48:52 50:52 LIE  10 LAPIŅŠ Rainers Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 54:13 56:13 LIE  46 LAVRINOVIČS Artūrs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 59:18 61:18 PRI  69 STRAUTIŅŠ Dominiks Grūdiens ar nūju rokās
VS 60:00  PRI  66 TEPLITSKYI Stanislav Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  31 PEREPEČS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

38 ELDMANIS Martins 0 0 0.00 0:00
66 TEPLITSKYI Stanislav 0 0 0.00 60:00

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ČAKOVS Edgars 0 0 0.00 0:00
31 PEREPEČS Jegors 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A OPIKOVS Kirills 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A LAPIŅŠ Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BLUKS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ANDROŅENKO Ruslans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A RAVA Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A STŪRIS Kristiāns Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SPIRIDONOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ALKSNIŅŠ Edmunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U VASIĻJEVS Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ĀBELTIŅŠ Matīss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ZELMENIS Agris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U KELMERS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U STRAUTIŅŠ Dominiks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U RUDOVIČS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U VENŠAU Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U VANCĀNS Kārlis 1 0 1 27 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A KORŅILOVS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U RUDOVIČS Kaspars Harijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U AZIMOV Salokhiddin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U JEĻENSKIS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 33 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BĀLIŅŠ Guntis

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A BĒRZIŅŠ Kristians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U CISĻONOKS Edvards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U MELBĀRDIS Jānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U RUBĪNS Marks Aksels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LAPIŅŠ Rainers 0 0 0 29 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ROŽUKALNS Krīvs Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KAUPAITIS Ignas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PUZIKOV Michail 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KRAVINSKIS Miks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A AIGARS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GLŪZDA Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PETKUS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BĒRZIŅŠ Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A RIMKUS Domantas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ČABANS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U KUZŅECOVS Kristers 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A LINDBERGS Miks 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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46 U LAVRINOVIČS Artūrs 1 2 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U MIĶELSONS Ronalds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 10 16 35 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MAZURS MAGO Linards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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